
Ełk, 17 września 2024 r. 

 
ZARZĄDZENIE nr 36/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku 
z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia próbnej ewakuacji  
 

Na podstawie § 17 ust. 2 rozporządzenia MSWiA z 7.06.2010 r. w sprawie ochrony 
przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz.U. 2023, 

poz. 822) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Zarządzam przeprowadzenie próbnej ewakuacji pracowników i uczniów 
z budynku Szkoły Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku 
przy ul. Grodzieńskiej 1. 
 
§ 2. Próbna ewakuacja zostanie przeprowadzona 23 września 2024 r. o godz. 10:00. 
 
§ 3. Próba ewakuacja zostanie przeprowadzona zgodnie z planem ewakuacji. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


